
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 335 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 102 DEL 30-07-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO "ALL'OPERA PER LA CURA DEI BENI 

COMUNI" 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PRESO ATTO della deliberazione n. 45 dell’ 11 luglio 2020 con la quale si approva il 

progetto “All’opera per la cura dei beni comuni” demandando l’Ufficio Segreteria 

all’adempimenti dei necessari atti; 

 

VISTO il progetto “All’opera per la cura dei beni comuni”  riguardante la volontà 

dell’Amministrazione comunale nell’avvicinare i giovani ad una logica di conservazione 

e tutela del bene comune; 

 

VISTI gli uniti allegati, A e B, contenenti rispettivamente il progetto e lo schema di 

adesione a quest’ultimo; 

 

VISTI: 

-il d.lgs 267/00; 

-L.241/90; 

-il visto contabile favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.102 del 30-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

-lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2.DI APPROVARE gli uniti avvisi Allegato A e B contenenti rispettivamente il progetto 

e lo schema di adesione a quest’ultimo. 

 

3.DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.102 del 30-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  30-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 03-08-2020    al 18-08-2020 

Lì  03-08-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


